
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod dzīvokli Rīgā, Centrā, Alberta iela

Projekts - Alberta 4, fasādes māja, restaurēta māja, dzīvokļu skaits
ēkā ,  metāla jumta segums, slēgts pagalms, vieta automašīnai,
apsargāta  teritorija,  ieeja  no  ielas,  kāpņu  telpa  pēc  kapitālā
remonta, panorāmas lifts, iestiklota lodžija, logi vērsti mājas abās
pusēs, gaisa ventilācijas sistēma, gaisa kondicionēšanas sistēma,
istabas  izolētas,  virtuve,  halle,  augstie  griesti,  radiatori  ar
termoregulatoriem, kamīns, centrālā apkure, uzstādīti  attīrīšanas
filtri  aukstajam  ūdenim,  apkures  skaitītāji,  individuāla  apkures
sistēmas  uzskaite,  uzstādīti  attīrīšanas  filtri  karstajam  ūdenim,
pilnā  apdare,  apsildāma  grīda  vannas  istabā,  alumīnija  stikla
pakešu  logi,  restaurēti,  atjaunoti  koka  logi,  krāsotas  sienas,
restaurēts  koka  grīdas  segums,  parketa  grīda,  akmens  masas
grīdas segums, jauna elektroinstalācija,  vairāki  sanitārie mezgli,
vanna, dušas kabīne, tualete, iebūvēta virtuves iekārta, iebūvēti
sienas  skapji,  dīvāns,  gulta  ,  televizors,  ledusskapis,  trauku
mazgājamā mašīna, cepeškrāsns, gāzes plīts, veļas mašīna, dūmu
detektors,  namrunis,  diennakts  videonovērošana,  diennakts
apsardze,  atbrīvots,  projektā  vēl  pieejami  dzīvokļi,  reģistrēts
zemesgrāmatā, par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE
ID - 516968

 

ID: 516968
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Pirmskara māja
Cena: 945000.00 EUR
Cena m2: 4888.77 EUR
Platība: 193.30 m2

Istabas: 7
Stāvs: 2 no 4
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Arina Umpiroviča, +371 29821409, arina@cityreal.lv


